平成 29 年 4 月吉日

関係団体各位

関東漕艇学生連盟

理事長 伊澤広貴

副理事長 齋藤涼椰

新人対校ボート大会 2017（第 1 部）・タレント発掘トライアウト 要項

謹啓 平素より関東漕艇学生連盟参与の競漕大会にご参加を戴き、誠にありがとうござい

ます。表記の競漕大会を下記の通りに実施致しますので、ご参加戴けますようにお願い申し

上げます。なお、本大会は新入生を対象としており、大会に出ることでボート競技の楽しさ

を知ってもらうことを目的にしているため、新人勧誘のツールとして出漕されてはいかが

でしょうか。

謹白

【ご注意】

本大会は雨天でも原則として開催されますが、荒天の場合は乗艇による大会ではなく、エ

ルゴでの対校レースを実施します。荒天時の大会内容については午前 7 時までにメール

または下記にてご連絡致します。必ずご確認の上お越しください。

■掲載先：関東漕艇学生連盟 Facebook ページ（下記の QR コードもご利用できます）

記

1． 大会名称 新人対校ボート大会 2017（第 1 部）・タレント発掘トライアウト

2． 主催 関東漕艇学生連盟 <協力 日本ボート協会>

3． 会期 平成 29 年 4 月 22 日（土）9:00～14:00 頃予定

4． 会場 戸田ボートコース（埼玉県戸田市）、戸田公園管理事務所

5． 距離 300 メートル

6． 種目及び出漕料（1 団体における参加人数、補助員派遣人数により決定）

■男子種目…ナックルフォア（荒天時：エルゴリレー）

■女子種目…ナックルフォア（荒天時：エルゴリレー）

～9 名：1500 円/人、10 名～19 名：1400 円/人

20 名～29 名：1200 円/人、   30 名～ ：900 円/人

→出漕費は、各団体でまとめてご用意をお願い致します。振込期限：4 月 30 日（日）

■タレント発掘トライアウト（ワットバイク）…参加大学の全ボート部員無料(9 時～12 時)

■ミニエルゴ大会（300m）…本ボート大会参加者のみ無料(各自レースの合間に行う)

(※人数が 4 の倍数でない場合は、弊連盟が混合クルーを前日までに作成致します。)

(※運営補助を 2 名以上派遣してくださった団体は、1 人当たりの出漕費を 100 円減額致し

ます。)

(※飲料や懇親会の軽いお菓子などは、学連からお出し致します。また、昼食の提供は行え

ないため、各自食料・おやつ等のご持参大歓迎です。)

7． 使用艇 ナックルフォア

8． 競漕方法 本大会は（公社）日本ボート協会の規則、号令集に原則準ずるものとする。

特に注意・確認事項として安全の確保について、自己及びクルーの責任を基

本として理解の上競漕会に臨むこと。

また、各チーム 2 レース出漕とする。

9． 申込方法 申込書に必要事項を漏れなく記入し、記載のアドレスにメールで送ること。

大会終了後、下記口座に団体ごとにまとめて所定の出漕料を振込の上、参加

料の振込を確認できる書類の PDF または画像を添付すること。なお、振込

人名義は参加団体名（個人名不可）とすること。また、申込書は Excel 形式

で送ること。

① 振込先 三井住友銀行 青山支店 普通預金 7042235

関東漕艇学生連盟総務部長 野本恵利

② 送信先（参加申込書、参加料振込データを添付すること。）

gakuren.kanto@gmail.com

10．申込締切 2017 年 4 月 18 日（火）23:59 必着

11．組み合わせ・スケジュール メールにて前日までに配信致します。

12．注意事項 参加団体は、運営補助を 1 名以上派遣すること。

（人員不足により不可能な場合はお申し付けください）

当日は、日本ボート協会協力のもと、タレント発掘トライアウトを実施致し

ます。新入生に限らず、本大会参加大学の全ボート部員参加可能です。

大会後の懇親会のみの参加団体は、500 円/人をいただきます。

大会当日に発生したトラブルにつきましては弊連盟では責任を負いかねま

すので、御了承ください。

質問等ございましたら、上記アドレスまでご遠慮せずお申し付けください。

以上